Urządzenia VENTURE INDUSTRIES
Elektryczne prostokątne nagrzewnice kanałowe RH
Typ i wielkość Moc, kW Napięcie, V
Ilość elementów
grzewczych
POPRZEDNIA
CENA
NOWA
CENA
RH-40/20-45 4,5 3x400 3 x 1500W 1 002,00 800,00
RH-40/20-90 9,0 3x400 6 x 1500W 1 456,00 860,00
RH-50/25-90 9,0 3x400 3 x 3000W 1 492,00 860,00
RH-50/25-180 18,0 3x400 6 x 3000W 1 541,00 1 100,00
RH-50/30-135 13,5 3x400 3 x 3000W + 3 x 1500W 1 611,00 1 060,00
RH-50/30-180 18,0 3x400 6 x 3000W 1 635,00 1 110,00
RH-60/35-225 22,5 3x400 3 x 1500W + 6 x 3000W 2 197,00 1 510,00
RH-60/35-270 27,0 3x400 9 x 3000W 2 256,00 1 610,00
Elektryczne okrągłe nagrzewnice kanałowe DH
Typ i wielkość Moc, kW Napięcie, V
Ilość elementów
grzewczych
POPRZEDNIA
CENA
NOWA
CENA
DH-100/03 0,3 230 1 x 300W 356,00 267,00
DH-125/09 0,9 230 3 x 300W 537,00 353,00
DH-160/15 1,5 230 3 x 500W 546,00 373,00
DH-160/20 2,0 230 4 x 500W 681,00 413,00
DH-200/20 2,0 230 4 x 500W 692,00 482,00
DH-200/30 3,0 3 x 400 3 x 1000W 786,00 530,00
DH-200/45 4,5 3 x 400 3 x 1500W 884,00 550,00
DH-200/60 6,0 3 x 400 3 x 2000W 907,00 570,00
DH-250/30 3,0 3 x 400 3 x 1000W  859,00 600,00
DH-250/45 4,5 3 x 400 3 x 1500W 919,00 600,00
DH-250/60 6,0 3 x 400 3 x 2000W 943,00 620,00
DH-250/90 9,0 3 x 400 6 x 1500W 1 181,00 670,00
DH-315/30 3,0 3 x 400 3 x 1000W 943,00 660,00
DH-315/45 4,5 3 x 400 3 x 1500W 980,00 640,00
DH-315/60 6,0 3 x 400 3 x 2000W 1 026,00 660,00
DH-315/90 9,0 3 x 400 6 x 1500W 1 278,00 690,00
DH-355/90 9,0 3 x 400 3 x 3000W 1 301,00 710,00
DH-355/120 12,0 3 x 400 6 x 2000W 1 408,00 740,00
DH-355/150 15,0 3 x 400 3x2kW + 3x3kW 1 468,00 790,00
DH-400/90 9,0 3 x 400 3 x 3000W 1 324,00 790,00
DH-400/120 12,0 3 x 400 6 x 2000W 1 443,00 880,00
DH-400/180 18,0 3 x 400 6 x 3000W 1 601,00 990,00